•         A concordância com os cálculos e deposito de valores apresentados pela requerida na
petição de Id. (79921828)
 

•         Requer ainda, a expedição do Alvara de transferência dos valores depositados,
conforme guia de pagamento no id. (79923242), valor esse de R$ 7.181,64 (sete mil
cento e oitenta e um reais e sessenta e quatro centavos), sendo feito o alvará em nome
do autor no valor de R$ 6.528,76 (seis mil quinhentos e vinte oito reais e setenta e seis
centavos) e o alvará em nome do patrono, a titulo de honorários de sucumbência , no
valor de R$ 652,88 (seiscentos e cinquenta e dois reais e oitenta e oito centavos),
devendo ser transferidos para as seguintes contas abaixo:

 
CONTA DO AUTOR:
 
Banco: Caixa Econômica Federal
Agencia: 1582
Conta Poupança: 013 00019326-7
Titular: INALDO CRISTINO RAMOS MARQUES
CPF: 070.795.464-94